
                                                                                                      

UCHWAŁA NR XIX/305/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej spółce wodnej  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1818 i 1571), w związku z art. 443 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 oraz 284 ), § 4 ust. 1  uchwały 

nr V/49/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania 

przez Gminę Szczecinek dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawach 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 980) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Udziela się z budżetu Gminy Szczecinek Gminnej Spółce Wodnej Szczecinek               

dotacji celowej w wysokości 4 000,00 zł na konserwacje rowu 0-2 w hm:5+45 - 12+29, 

usunięcie namułu warstwa grubości 20 cm L=239m, 30cm L=407m, rozplantowanie namułu. 

Wykoszenie skarp P=2488,5m2, wycięcie i karczowanie krzaków P=300m2. Wymiana dwóch 

przepustów betonowych na rurę PROCOR 550 o długości L=2 x 6m, darniowanie 

przyczółków - darnina na mur.  

 
§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji o której mowa w § 1, przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminną Spółką Wodną 

Szczecinek, a Gminą Szczecinek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-10T07:26:15+0200




